Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
A Dipartimento per la Programmazione

% Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

5% [listruzione e per l'innovazione digitale
> Ufficio IV

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

[STITUTO COMFPRENSIWVO STATALE - "3, P. DAMIANO"-RAVENNA
Prot. 0002645 del 28/04/2018 Wy

06-10 (Uscita) EPUBBLICA ITALIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. P. DAMIANO”
Scuola dell’Infanzia — Primaria - Secondaria di Primo Grado
Viale Luigi Cilla, 8 - 48123 RAVENNA
Tel.: +39.(0)544.30324/ Fax.: +39.(0)544.216048
Cod. Min. : RAIC824004 - C.F. 92080720391
Sito: http://www.icdamiano.gov.it
E-Mail : icdamiano@jicdamiano.it — Legalmail RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT

Albo dell’Istituto
Atti dell’Istituto

Determina incarico di Collaudatore per la “Realizzazione di ambienti digitali”, prot. n. AOODGEFID/12810
DEL 15/10/2015 - Progetto 10.8.1. A3-FESR-PON-EM- 2017-18 — UN NOTEBOOK PER AMICO.

CODICE CUP: D64D17000060007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando PON-FESR, prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015, rivolto alle istituzioni scolastiche e
finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali, Asse II Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per ['apprendimento delle competenze
chiave.;

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/31746 del 25/07/2017 di approvazione dell'intervento a
valere sull'obiettivo/azione 10.8.1 del PON, che costituisce formale autorizzazione all'avvio delle attivita e
inizio dell’ammissibilita dei costi;

VISTO I’ Avviso di selezione rivolto al personale in servizio presso altre istituzioni scolastiche, prot. 5084 del
30/11/2017 per I’individuazione di personale esperto nel ruolo di progettista per la realizzazione di ambienti

digitali;

VISTO I’ Attestazione di valutazione redatto dal Dirigente Scolastico, prot. n. 5446 del 19/12/2017, con il quale sono
state valutate le domande e i curriculum pervenuti;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria per 1’Incarico di esperto Progettista e Collaudatore prot. n.
5457 del 19/12/2017;

SENTITO il DSGA in merito alla disponibilita finanziaria presente nel progetto P06 - “PON 2014-2020” per un importo
massimo di € 200,00, onnicomprensivo degli oneri dello Stato, per I’incarico di Collaudatore;

DETERMINA

di assegnare ’incarico di Collaudatore all’Assiste Tecnico Tarroni Gianni, in servizio presso 1’ Istituto Alberghiero
Pellegrino Artusi Riolo Terme, relativamente al progetto 10.8.1. A3-FESR-PON-EM-2017-18 — UN NOTEBOOK PER


mailto:icdamiano@icdamiano.it
mailto:RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT



F O n D I ;ﬂ:::::ﬁlm:ﬁ::ér::m\:;ﬂﬁ e della Ricerca
STRUTTURALI g*a““w“
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

AMICO finalizzato alla “Realizzazione” di Ambienti Digitali con decorrenza dal 30/04/2018 e per I’intera durata del
progetto.

L’importo massimo previsto per I’incarico di Collaudatore ¢ di € 200,00 omnicomprensivo di oneri e contributi.

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 ¢ dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene
nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico.

11 Dirigente Scolastico

Sandra Baldassarri
(Firmato digitalmente)



